
≪大会参加のご案内≫

大会参加、宿泊等を下記の要領でお申し込みください。

ご挨拶

謹啓

ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

本年 １０月 ２４日( 金 )に「第63回中・四国小学校体育研究大会」が島根県で開催されますことを心から

お喜び申し上げます。

開催にあたり各県からご参加いただく皆様方の参加申し込み、ご宿泊等のご案内を弊社にてお世話させ

ていただくことになりました。

当日はスタッフ一同、万全の体制を整えスムーズな大会運営に尽力いたします。

参加に関するお問い合わせ等ございましたら、お気軽にお申し付けください。

本大会のご成功をお祈り申し上げますとともに、多数のご参加を心からお待ち申し上げております。

謹白

一畑トラベルサービス出雲営業部

営業部長 細田 政孝

お申込方法・締切等について

ご参加手続きは大会参加申込専用

≪ https://x.gd/IZ40M ≫

アクセスしWeb入力によりお申し込みください

≪申込期間≫

7 月 1 日（火）申込開始 ～ 9 月 1 日（月）申込締

予約確認書の内容をご確認のうえ、期限までにお振込みくださ

い



◎宿泊ホテルのご案内

◆宿泊設定日：　　１０月　２３日(   木曜日  )

※上記の金額は、1泊朝食付き/税金・サービス料を含むお一人様あたりの料金です。(夕食は含まれておりません。)
　　ツインは２名様でご利用料金です。
※部屋には限りがありますので、ご予約は先着順とさせていただきます。万一、満室の場合は他ホテルをご案内いたします。
※禁煙・喫煙お部屋の希望はお預かりいたしますが数に限りがあるためご希望に添えられない場合があります
※宿泊ホテルから会場までは移動距離がございます。ホテルの場所は別紙地図にてご確認ください。
※公共交通機関利用のお客様は市内ホテルをお勧めいたします。(会場までシャトルバス送迎あり。)

取消・変更・ご旅行条件について

参加(参加者変更も含む)・宿泊の参加変更及び取消はWeb登録(取消・変更)にてお早めにお願いします。
お申し込み後、お客様の都合により取消の場合は、下記の取消料がかかりますので予めご了承ください。

※個人情報の取扱いについて
　申し込みの際に御提出いただいた個人情報については、参加者との連絡及び参加者名簿作成及び事務局への
　提供のため使用します。

＜お問い合わせ・お申込み先＞旅行企画・実施

観光庁長官登録旅行業第597号・JATA正会員
　（株）一畑トラベルサービス出雲営業所
　　〒693-0007　島根県出雲市駅北町4番地1　
　　TEL　0853-22-5906　　FAX　0853-23-0326
　　営業日：月～金曜日（休業日：土・日・祝日）　　営業時間：9：30～17：00
　　担当者：松尾・杉原・渡部

８，５００円 出雲市駅徒歩１分

宿泊施設名
宿泊料金・部屋タイプ

シングル ツイン
朝食開始時刻 最寄駅

     ツインリーブスホテル　出雲 １２，０００円 ２３，０００円 6:30 出雲市駅徒歩１分

6:30東横ＩＮＮ出雲市駅

     ホテル　アルファーワン　出雲

グリーンホテルモーリス

  グリーンリッチホテル出雲

武　志　山　荘

１９，０００円

１０，０００円

９，９００円

１０，８００円

９，１００円

１０，０００円 ２２，０００円

宿泊取消料

14日前～8日前 7日前～2日前 前日

宿泊代の２０％ 宿泊代の３０％ 宿泊代の５０％

  ニューウエルシティー出雲

宿泊代の１００％

当日

出雲市駅徒歩３分

出雲市駅徒歩１分

出雲市駅徒歩７分

出雲市駅徒歩１３分

出雲市駅徒歩１６分

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

1

2

3

4

5

6

7



無料シャトルバスのご案内

宿泊ホテルマップ

・出雲市観光協会MAP　引用

ツインリーブスホテル出雲 東横INN出雲市駅前 ホテル・アルファーワン出雲

グリーンホテルモーリス グリーンリッチホテル出雲 ホテル武志山荘

ニューウェルシティ出雲

1 2 3

4 5 6

7

1

2

3

4

5

6
7


